
 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Jílové u Prahy, příspěvková organizace 

 

           

Organizace školního roku 2024/2025 

  
1. pololetí   2. 9. 2024 až 31. 1. 2025  
2. pololetí   1. 2. 2025 až 27. 6. 2025 
  

Prázdniny: 

podzimní prázdniny   29. a 30. 10. 2024 
vánoční prázdniny       23. 12. 2024 až 3. 1. 2025 (nástup do školy 6. 1. 2025) 
pololetní prázdniny    31. 1. 2025 
jarní prázdniny     24. 2. – 2. 3. 2025 
velikonoční prázdniny    17. 4. 2025   
  

Pedagogické rady 

14. 11. 2024 (uzavření klasifikace k 11. 11. 2024) 
28. 1. 2025 (uzavření klasifikace k 24. 1. 2025) 
10. 4. 2025 (uzavření klasifikace k 7. 4. 2025) 
28. 5. 2025 (uzavření klasifikace k 26. 5. 2025 3.C a 3. K) 
24. 6. 2025 (uzavření klasifikace 20. 6. 2025) 
  

Třídní schůzky: vždy od 16 hodin 

14. 11. 2024 
10. 4. 2025  
  

Dny otevřených dveří 

10. 12. 2024 
8. 1.  a 6. 2. 2025 
Po telefonické domluvě kdykoliv 
 

Přijímací řízení pro školní rok 2025/2026 

- pro maturitní obory – bude zveřejněno samostatně  
- pro učňovské obory – bude zveřejněno samostatně 

  

Maturitní zkoušky  

 
Maturitní zkoušky podzim 2024 (opravné) – společná část od 2. až 10. 9. 2024 
(didaktické testy) 
 
Ostatní části podzimní MZ – písemná zkouška z AJ 12.9.2024 a písemná zkouška 
z ČJL 13.9.2024, praktická zkouška 16.9. 2024, ústní zkouška 20.9.2024 
 
Maturitní zkoušky jaro 2024/2025 – jen opravné  
 

1. maturitní zkoušky 2024/2025 – květen 2024 - bude zveřejněno 
samostatně 
 
 
 

 
 



 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Jílové u Prahy, příspěvková organizace 

 

 
 
 
 
 

Závěrečné zkoušky 

 
Závěrečné zkoušky – podzim 2024 
 
13. 9. 2024 – písemná ZZ, 16. - 19. 9. 2024 praktická ZZ a 23. 9. 2024 ústní ZZ 
 
Závěrečné zkoušky - červen 2025 – bude zveřejněno samostatně 
 
 
Adaptační pobyt pro 1. ročník 3. až 6. 9. 2024  
 
  
Dne 20. 5. 2024 
 
 
  
Mgr. Radek Coufal v.r. 
ředitel školy 


